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 Emri dhe mbiemri Rezultati  

1.  Fatlum Dacaj  6  

2.  Erza Rexhepi 89  

3.  Rinor Hajdari 8  

4.  Arijan Ramadani 9  

5.  Eljesa Blakçori 8  

6.  Jehona Shala 8  

7.  Adnan Ademi  8  

8.  Shpend Bilalli 8  

9.  Nentor Radoniqi 8  

10.  Liridona Leka 8  

11.  Dardan Vishi 8  

12.  Shkelzen Miftari 9  

13.  Denis Avdyli 8  

14.  Shpresa Gashi 8  

15.  Semire Bilalli 8  

16.  Finesa Sylejmani 8  


